14 fin W, 15 T μνημονεuousιν 20 και 1° : [R]—T  
 23 fin h<sup>r</sup>+ πιστει μεγας γενομενος Μωυσης ανειλεν τον  
 Αιγυπτιον κατανωων την ταπεινωσιν των αδελφων αυτου.

15 ἐξηλθον ΚΛαζ 19 εγειραι ΑΡ | δυναται Α  
 23 διατ. : δογμα Α

- super terram. Qui enim haec dicunt, signifi- 14  
cant se patriam inquirere. Et si quidem ipsius 15  
meminissent de qua exierunt, habebant uti-  
que tempus revertendi. nunc autem meliorem 16 Ex 3,8.  
Mc 12,26.27.  
appetunt, id est, caelestem. Ideo non con-  
funditur Deus vocari Deus eorum: paravit  
91 enim illis civitatem. Fide obtulit Abraham 17 Gn 22.  
Jc 2,22.  
Isaac, cum tentaretur, et unigenitum offerebat,  
qui susceperat repromissiones: ad quem dic- 18 Gn 21,12.  
tum est: Quia in Isaac vocabitur tibi semen:  
arbitrans quia et a mortuis suscitare potens 19 R 4,17.  
est Deus: unde eum et in parabolam accepit.  
92 Fide et de futuris benedixit Isaac Iacob, et 20 Gn 27,28.29.  
39.40.  
93 Esau. Fide Iacob, moriens, singulos filiorum 21 Gn 48,15.16.  
Gn 47,31.  
Ioseph benedixit: et adoravit fastigium virgae  
94 eius. Fide Ioseph, moriens, de profectioe 22 Gn 50,24.  
filiorum Israel memoratus est: et de ossibus  
95 suis mandavit. Fide Moyses, natus, occul- 23 Ex 2,2.  
tatus est mensibus tribus a parentibus suis,  
eo quòd vidissent elegantem infantem, et non  
timuerunt regis edictum. Fide Moyses grandis 24 Ex 2,11.12.  
factus negavit se esse filium filiae Pharaonis,  
'magis eligens affligi cum populo Dei, quàm 25  
temporalis peccati habere iucunditatem, mai- 26 Ps 89,51 s;  
69,10.  
13,13. 10,34.35.  
ores divitias aestimans thesauro Aegyptiorum,  
improperium Christi: aspiciebat enim in re- 27 Ex 2,15; 12,51.  
munerationem. Fide reliquit Aegyptum, non ve-  
ritus animositatem regis: invisibilem enim tam- 28 Ex 12,12.13.  
quam videns sustinuit. Fide celebravit pascha,  
et sanguinis effusionem: ne qui vastabat

13 supra 15 illius

16 repetunt *F* | caelestis *F*

17 in quo *S* | susceperat *F*

19 parabola 20 Isac *F* 23 elig- *LA*

25 — peccati *F* 26 thensauros *F*

27 reliquid *LA F* | sustenuit *F*

- Ex 14,22.27. 29 primitiva, tangeret eos. Fide transierunt Mare 96  
 rubrum tamquam per aridam terram: quod  
 Jos 6,20. 30 experti Aegyptii, devorati sunt. Fide/ muri 97  
 Jericho corruerunt, circuitu dierum septem.  
 Jos 2,11.12;  
 6,17.23. 31 Fide Rahab meretrix non periit cum incredulis, 98  
 Jc 2,25. 32 excipiens exploratores cum pace. Et quid 99  
 Jud 6,11; 4,6; 15,20; 12,7. 32 adhuc dicam? Deficiet enim me tempus enar-  
 Act 3,24. rantem de Gedeon, Barac, Samson, Iephte,  
 Jud 14,6. 33 David, Samuel, et Prophetis: qui per fidem  
 1 Sm 17,34.35. vicerunt regna, operati sunt iustitiam, adepti  
 Dn 6,23. sunt repromissiones, obturaverunt ora leonum,  
 Dn 3,23—25. 34 'extinxerunt impetum ignis, effugerunt aciem  
 1 Rg 17,23 35 sunt in bello, castra verterunt exterorum: ac-  
 2 Rg 4,36. ceperunt mulieres de resurrectione mortuos  
 2 Mcc 6, 18—7,42. suos: alii autem distenti sunt non suscipien-  
 Jr 20; 37; 88. 36 surrectionem. Alii vero ludibria, et verbera  
 2 Chr 24,21. 37 experti, insuper et vincula, et carceres: lapi-  
 dati sunt, secti sunt, tentati sunt, in occisione  
 gladii mortui sunt, circuierunt in melotis, in  
 pellibus caprinis, egentes, angustiati, afflicti:  
 38 'quibus dignus non erat mundus: in solitudini-  
 bus errantes, in montibus, et speluncis, et in  
 13. 39 cavernis terrae. Et hi omnes testimonio fidei  
 40 probati, non acceperunt repromissionem, <sup>1</sup>Deo  
 pro nobis melius aliquid providente, ut non  
 sine nobis consummarentur.  
 12 Ideoque et nos tantam habentes im-100 (3)